Justus Christoph Schomer Johann Wilhelm Petersen

**Decanus Facultatis Theologicae Justus Christophorus Schomerus D & P.P. ... Ad  
Disputationem Inauguralem ... Dn. M. Johannis Wilhelmi Petersen Reverendiss.  
ac Sereniss. Principi, Episcopo Lubesi ... Superintendentis De Christo in  
Catenam Fidei Perpetuam Influente Ad diem XXX. Septembris Anno MDCLXXXVI.  
In Auditorio Maiore publice habendam solenniter indicit, & ad eam sua praesentia  
ornandam Magnificum Academiae Rectorem ... invitat**

Rostochi[i]: Wepplingius, 1686

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn736015434>

Druck Freier  Zugang

RU theol. 30. Sept. 1686

Schomer, Justus 1f

Petersen, Joh. Wilh.

*Programma*

129

DECANUS FACULTATIS THEOLOGICÆ  
**JUSTUS CHRISTOPHORUS SCHOMERUS**  
D&P.P. Consistorii Ducalis Assessor & Su-  
perintendens Mecklenburgensis

AD DISPUTATIONEM INAUGURALEM

*VIRI Admodum Reverendi & Excellentissimi*  
**Dn. M. JOHANNIS WILHELDI PETERSEN,**

Reverendiss. ac Sereniss. Principi, Episcopo Lube-  
si, Duci Holsatiae, à Confessionibus & concio-  
nibus Sacris & Episcopatus Superintendentis

**DE CHRISTO**

in CATENAM FIDEI PERPETUAM INFLUENTE

*Ad diem XXX. Septembris Anno MDCLXXXVI.*

In AUDITORIO MAJORE publicè habendam  
solemniter indicit,  
& ad eam suâ præsentia ornandam

**Magnificum Academiæ Recto-**  
rem, Excellentissimos Omnia Faculta-  
tum Professores, Nobilissimos Doctores & Licentia-  
tos, Rev. ecclesiæ Presbyteros, Cl. Philosophiæ Magistros, &  
omnem literatorum ac Studiosorum coronam, qvâ  
fas est humanitate invitat.

*Rostocki Typis JOH. WEPPLINGII Acad. Typogr.*

1086

Manuscript

# Ertium hunc vobis sistimus

Theologiæ Candidatum, Cives Academici, qvi se conspectui atqve applausibus vestris publicè exhibebit. Rara hæc contingit nobis felicitas in hac post magnorū virorum funera Facultatis Theologicæ solitudine, ut tres Disputationum inauguralium inductiones eodem die de tabulâ publicâ prominenter. Non possumus quin bonum inde omen & ecclesiæ orthodoxæ & Universitati huic capiamus, eòqve auspiciatus, qvòd illis Candidatis accrescat numerus, qvorum apud magnos Reges atqve Principes aestimatio gravis est. Academiarum certe honor non aliunde magis exurgit, qvam si plures ex se dederint filios pietate atqve eruditione conspicuos & dignos nomine illo, qvo insigniuntur, ut quasi reactis in se mutuo radiis speculorum, alterna virtute coruscent mater & liberi. Neqve illud levius honoris documentum nobis est, qvod viri graves atqve literati, qvi domi forisqve jam satis inclaruerunt, hinc potissimum sibi testimonium & honores petant. Virtus qvidē sibi ipsi præmiū est, nec opus haber, qvod proverbio dicimus, suspensa hederā generosum vinū, qvia tamen nec omnibus nuda placet, ornatu qvodom ejus opus est, qvo popularibus ingenii felicius commendetur. Noster autem hic Candidatus, cui nunc cathedram paramus, qvis sit, & qvam honoribus Theologicis dignus, non aliis elogiis magis, qvam solâ vitæ ejus recitatione facta intelligemus, ad qvam ut promptius sine præfatione progrediar, ipse amor noster & longa, qvæ à juventute mihi cum ipso intercessit, amicitia me propellit, simplicè tamen stylo sine phaleris faciendam, ne qvid privatis erga ipsum studiis dare videar. Natus est A. Christi 1649. Cal. Jun. Patre spectatissimo doctoꝝ; Viro GEORGIO PETERSEN, Not. Cas. Publ. & Cancel. Lub. adjuncto, Matre honestissimâ MAGDA.